
 

pořiďte si WIFI do 
autobusu

Connector 

. vysokorychlostní internet přes LTE 
. snadná instalace 

. nepřetržitý dohled nad zařízením 
. zobrazení loga nebo reklamy 

. GPS sledování 

více informací na  www.acovy.cz 

ACOVY, s.r.o. , Klenečská 540, Praha 18 - Letňany, 199 00, IČ: 27396061, DIČ: CZ27396061

http://www.acovy.cz
http://www.acovy.cz


 Connector 

❖ technické parametry 

Název produktu: ACOVY Connector
WiFi: 802.11a/b/g/n (2.4 nebo 5GHz)
Podporované mobilní přenosové technologie: 
GSM, GPRS, EDGE, HSPA+, LTE
Napájecí napětí: 7 až 20 V DC nebo z adaptéru 230 V AC
Operační systém: Linux
Počet přenosových kanálů: 1x
Přenosová rychlost: Dle technologie sítě až 25 Mbit/s
Provozní teplota: -25 C až +60 C

 Klientům připojujícím se k tomuto zařízení zpřístupní 
datové připojení pomocí datové sítě mobilního 
operátora. Do Acovy Connectoru je nutné vložit SIM 
ka r tu l i bovo lného ope rá to ra . Za ř í z en í j e 
samoobslužné – stačí vložit SIM kartu a připojit na 
napájení v daném místě instalace. Systém obsahuje 
inteligentní logiku šifrovaného přenosu dat, směrem 
do internetu - instalovaný Proxy server zajistí úsporu 
přenášených dat. Instalovaný FUP stavový firewall 
zajistí rovnoměrné rozloženi zátěže pro všechny 
uživatele.

k čemu Acovy Connector?
        

Slouží k  pokrytí libovolného místa 
Wifi signálem 802.11a/b/g/n, které 
neustále vysílá zvolený název sítě.

ACOVY, s.r.o. , Klenečská 540, Praha 18 - Letňany, 199 00, IČ: 27396061, DIČ: CZ27396061

více informací na  www.acovy.cz 

http://www.acovy.cz
http://www.acovy.cz

